

Sabima kartleggingsnotat 19-2019

## Florakartlegging i Aurskog-Høland i 2019

Av Jan Wesenberg, Geir Arne Evje og May Berthelsen



*Fra Trolltjennmyra, god lokalitet for småull *Eriophorum gracile*. Foto: Jan Wesenberg*



Rapport fra helgesamling i florakartlegging 2019.

Sted: Aurskog – Høland, sørvest for Setten

Dato: 5.7 -7.7.2019.

Florakartleggingen varte i 22 timer.

Totalt 12 deltagere. 9 av dem deltok på hele samlingen.

Grunnorganisasjon: Østlandsavdelingen.

#### Kort om arrangementet.

Andre år med «Gjenoppvåknet florakartlegging» i ØLA gikk som i 2018 til Aurskog-Høland. Stedsvalget ble motivert av solblom som en av få arter som var registret i Artskart. Setskog ble dermed valgt. Mulighet for å kunne registrere mange arter var også en motivasjonsfaktor.

Kartleggingen var systematisk lagt opp slik at alle skal kunne kartlegge på egenhånd etterpå. Referat fra helgesamlingen i Firbladet 2019-2 med flere opplysninger.

Odd Egil Stabbetorp og Jan Wesenberg var ledere for kartleggingen.

*Emneord: Aurskog – Høland, solblom, Artskart.*

### **Organisering av Florakartleggingen.**

Det ble lagt opp til helgesamling med frammøte fredag. Overnatting på Høland Gaardsmotell i Løken.

Fredag dro gruppa til Setten på en skogsbilvei som heter Karl XII's vei. I begynnelsen var det hogd skogsterrang, men etter hvert kom man inn i mer uberørt natur. Det ble blant annet funnet trollurt og storveronika.

Lørdag dro gruppa til Skjeggeneset i Setten med fokus på solblom på gården Lysaker. Området var fint merket av Fylkesmannen og det var mengder av solblom. På området var det også brudespore, bakkesøte og enghaukskjegg. På hjemvei var også gruppa innom ei myr og fikk flere nye funn der.

Søndag ble dalsøkket Tronddalen, på åsen vest for Fosser/Bjørkelangen i Aurskog-Høland undersøkt. Område ble valgt ut fra tidligere funn av tysbast og blåveis. Det var et uthogd område midt i dalen, for øvrig var dalen uberørt. Det ble funnet myskemaure og et myrområde med store mengder småmyrull og en bergvegg med dvergmispel. Antallet registrerte arter har økt fra noen få til flere hundre.

Det er sendt brev med ønske om oppstart av arbeid med naturreservat i Tronddalen, Aurskog-Høland.



Alle funn er registrert og det er planlagt å legge dem inn i Artsobservasjoner på Herbarietirsdagene som arrangeres hver måned i vinterhalvåret.



Solblom *Arnica montana* fra Øvre Settner. Foto: Jan Wesenberg